Mini K’LASS Line
DONNÉES PRODUITS ∫ SUSPENSIONS dernière mise à jour : 29 mars 2023
Essences :
Moulure en Chêne ou Frêne massif issus de forêts françaises éco-gérées
ou Bois Exotique de réemploi - surcyclage d’anciennes ouvertures
Finitions :
Versions naturelles :  vernis mat non réchauffant
Versions teintées :  huile A+ 0% COV

visuels non contractuels - sauf erreur typographique
2/3
CODIFICATION
MIKLA12NDCNA16930
CODE ARTICLE
MIKLA12
ESSENCE & FINITION
CNA - CHÊNE NATUREL
PILOTAGE
ND - NON DIMI
PUISSANCE
16W
IRC
90
TEINTE
3000K
Données techniques LED
Réf. *Lg. Réelle DIM. PUISSANCE CONSO. DRIV. IRC CCT Faisceau Flux SORTANT Efficacité Durée de Vie Binning IEC62471 GARANTIE
MIKLA6 580mm
ON/OFF
7W
max.
8W
max.
230V
180mA
90
2700K
3000K
3500K
4000K
120°
± 800lm
± 90 lm/W 50 000h
L80 B10 3 SDCM RG0 5 ANS
MIKLA9 870mm 12W
max.
13W
max.
230V
270mA ± 1200lm
MIKLA12 1150mm 16W
max.
17W
max.
230V
360mA ± 1600lm
MIKLA15 1430mm 19W
max.
21W
max.
230V
450mA ± 2000lm
MIKLA18 1710mm 23W
max.
25W
max.
230V
540mA ± 2400lm
MIKLA21 2130mm 27W
max.
29W
max.
230V
630mA ± 2800lm
MIKLA24 2410mm 31W
max.
34W
max.
230V
720mA ± 3200lm
MIKLA27 2690mm 35W
max.